

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

Todas las Oficinas

C/ Olof Palme Esq. Av. Nuñez de Cáceres, San Geronimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo: IIBI <servicios@iibi.gob.do>

Fecha : 23/Jun/2023

Hora : 10:02 AM

Página : 0001 / 0002

Usuario : KDELOSSANTOS

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Ene/2023 Al 31/Mar/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11403-0	ACIDO SULFURICO 2.5 L	QC-00004	15.00	UND	4,200.00	63,000.00
11403-0	ALCOHOL ETILICO 95%	QI-00101	10.00	GL	2,900.00	29,000.00
11402-0	ALGODÓN STERIL 1 LIB	ML-0016	3.00	UND	133.68	401.04
11501-0	AMBIENTADOR DIFERENTES OLORES	MGL-00017	24.00	UND	103.50	2,484.00
11501-0	AZUCAR CREMA	AL-0146	4.00	SC	3,150.00	12,600.00
11501-0	AZUCAR REFINA	MGL-00088	2.00	SC	3,450.00	6,900.00
11404-0	BAIR PARKER AGAR BASE	QQ-0247	2.00	UND	7,050.00	14,100.00
11402-0	BATAS DESECHABLES PQT/10		20.00	PQT	838.00	16,760.00
11502-0	BOLIGRAFO	MGO-0154	420.00	UND	11.25	4,725.00
11403-2	BORATO DE SODIO		1.00	UND	1,320.00	1,320.00
11501-0	BRILLO VERDE	MGL-00015	75.00	UND	14.00	1,050.00
11501-0	CAFÉ FALDO	MGL-00048	10.00	UND	4,540.00	45,400.00
11502-1	CARPETA DE VINIL DE 3 PULGADAS	MGO-041	12.00	UND	210.00	2,520.00
11502-1	CARPETA DE VINIL BLANCA 2 PULGADAS	MGO-040	6.00	UND	143.00	858.00
11502-1	CARPETA DE VINIL BLANCA DE 1 PULGADAS	MGO-039	6.00	UND	105.00	630.00
11404-0	CETRIMIDE AGAR BASE 500g	QQ-0175	1.00	UND	4,335.00	4,335.00
11502-0	CLIP PEQ CAJA	MGO-0123	48.00	UND	29.75	1,428.00
11501-0	COLOR GALON	MGL-00041	72.00	UND	112.90	8,128.80
11403-0	COLORURO DE BARIO 500G	QE-00058	5.00	UND	5,800.00	29,000.00
11501-0	DETERGENTE EN POLVO SACO	MGL-00042	4.00	UND	979.00	3,916.00
11501-0	ESCOBAS PLASTICAS	MGL-00006	6.00	UND	125.00	750.00
11502-2	ESPIRALES CUADRADO DE 12MM		3.00	UND	785.00	2,355.00
11502-2	ESPIRALES CUADRADO DE 16 MM		3.00	UND	802.00	2,406.00
11502-2	ESPIRALES CUADRADO DE 6 MM		3.00	UND	745.00	2,235.00
11501-0	ESPUMA LOCA	MGL-00081	6.00	UND	345.00	2,070.00
11403-0	ETER DE PETROLEO 4 LITRO	QI-00044	10.00	GL	7,660.00	76,600.00
11403-2	FENANTROLINA		1.00	UND	20,945.00	20,945.00
11502-0	FOLDERS 81/2X11 COLORES CAJA	MGO-0079	10.00	CJ	729.00	7,290.00
11502-0	FOLDERS MANILA 81/2X11 CAJA	MGO-0077	15.00	CJ	273.00	4,095.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 30 GL MEDIANA	MGL-00039	10.00	PQT	246.62	2,466.20
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	MGL-00038	10.00	PQT	359.91	3,599.10
11501-0	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	MGL-00040	10.00	PQT	83.07	830.70
0000	GENERICO		8,591.00	UND	170.40	1,463,894.44
11502-0	GRAPADORA	MGO-0174	12.00	UND	242.25	2,907.00
11502-2	GRAPADORA PARA FOLLETO		1.00	UND	1,150.00	1,150.00
11501-0	GUANTE DOMESTICO L PARES	MGL-00019	30.00	UND	67.00	2,010.00
11501-0	GUANTE DOMESTICO M	MGL-00022	30.00	UND	67.00	2,010.00
11402-0	GUANTES DESECHABLES SIZE SMALL		20.00	UND	167.98	3,359.60
11404-0	HECTOEN ENTERIC AGAR 500g		3.00	UND	5,996.00	17,988.00
11403-0	HIDROXIDO DE SODIO EN PERLAS 1KG	QC-00063	20.00	UND	1,400.00	28,000.00
11404-0	HYAMINE 1622 SOLUTION		1.00	UND	11,880.00	11,880.00
11402-0	JERINGA 3ML	ML-0038	1.00	CJ	301.00	301.00
11404-0	KOVAC REAGENT	QQ-0286	4.00	UND	1,107.00	4,428.00
11404-0	LACTOSE BROTH 500G	QQ-0202	4.00	UND	2,900.00	11,600.00
11404-0	LAURYL TRYPTONE BROTH	QQ-0162	3.00	UND	3,930.00	11,790.00
11502-0	LIBRETA RAYADA 5X8	MGO-0068	15.00	UND	25.00	375.00
11502-0	LIBRO RECORDS	MGO-0080	6.00	UND	166.00	996.00
11402-0	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	ML-0133	20.00	CJ	93.98	1,879.60
11502-0	MASKING TAPE MULTIUSO FINO	MGO-0149	50.00	UND	49.00	2,450.00
11403-2	NEGRO DE ERIOCROMO		1.00	UND	4,620.00	4,620.00
11404-0	PALCAM SUPLEMENTO SELECTIVO VIALES	QQ-0420	1.00	UND	10,345.00	10,345.00
11501-0	PAPEL ALUMINO ROLLO	MGL-00060	12.00	UND	200.00	2,400.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	144.00	UND	95.83	13,799.52

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

Todas las Oficinas

C/ Olof Palme Esq. Av. Nuñez de Cáceres, San Geronimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo: IIBI <servicios@iibi.gob.do>

Fecha : 23/Jun/2023

Hora : 10:02 AM

Página : 0002 / 0002

Usuario : KDELOSSANTOS

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Ene/2023 Al 31/Mar/2023

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	90.00	UND	225.00	20,250.00
11502-1	PERFORADORA DE 2 HOYOS	MGO-0278	8.00	UND	207.00	1,656.00
11502-1	PILA DURACEL AAA		48.00	UND	52.50	2,520.00
11502-0	PILAS AA	MGO-0089	48.00	UND	52.50	2,520.00
11502-1	PIZARRA DE CORCHO	MGO-0230	5.00	UND	1,249.00	6,245.00
11403-0	PLATE COUNT AGAR (STANDAR METHODS AGAF	QQ-0184	2.00	UND	3,930.00	7,860.00
11502-1	POST IN 3X3	MGO-0233	24.00	UND	52.00	1,248.00
11502-0	PROTECTOR DE HOJA 81/2X11	MGO-0103	15.00	UND	448.00	6,720.00
11404-0	SABOURAUD DEXTROSA AGAR	QQ-0155	5.00	UND	2,250.00	11,250.00
11501-0	SERVILLETA PAQUETE 500/1	MGL-00050	20.00	UND	121.00	2,420.00
11403-1	SOLUCION BUFFER PH10 500ML	QQ-0034	5.00	UND	1,800.00	9,000.00
11403-1	SOLUCION BUFFER PH4 500ML	QQ-0033	5.00	UND	1,800.00	9,000.00
11403-2	SOLUCION BUFFER PH7 500 ML		2.00	UND	1,800.00	3,600.00
11403-2	SOLUCION DE WIJS 0,1 M		1.00	UND	35,200.00	35,200.00
11501-0	SUAPER GRANDE	MGL-00009	6.00	UND	178.00	1,068.00
11403-2	TIRILLA DE OXIDASA		2.00	UND	4,465.00	8,930.00
11403-2	TRIETANOLAMINA 500 ML		1.00	UND	5,100.00	5,100.00
11404-0	TRIPLE SUGAR IRON AGAR	QQ-0154	2.00	UND	3,075.00	6,150.00
11404-0	TRYPTONE SOYA BROTH	QQ-0205	5.00	UND	2,965.00	14,825.00
11501-0	VASO DESECHABLE NO.3	MGL-00044	120.00	PQT	89.17	10,700.40
11501-0	VASO DESECHABLE NO.7	MGL-00045	500.00	PQT	29.70	14,850.00
11501-0	VASO PLASTICO NO.10	MGL-126	50.00	UND	34.79	1,739.50
11404-0	VIOLET RED BILE AGAR	QQ-0194	1.00	UND	4,265.00	4,265.00
11404-0	XLD AGAR	QQ-0195	3.00	UND	3,000.00	9,000.00
11402-0	ZAPATOS DESECHABLES (cubre zapatos)	ML-0041	20.00	PQT	293.00	5,860.00
Total	78	Registro(s)			10,784.00	2,174,357.90

Preparado por:

Manuel Castillo
Enc. de Almacen



Revisado por:

Elizabeth Diaz
Enc. Administrativa

